Flanscharmaturen EN 1092-1

HOSE FLANGES EN 1092-1

Losflansch mit gerilltem Schlauchstutzen und Sicherungsbund

(Stutzen + Flanschring)

Swivel flange coupling with serrated hose shank

Raccord a bride tournante douille annelée a collerette

Brida giratoria con espiga dentada y cuello de seguridad

Ztacze kotnierzowe obrotowe z kroccem i z wigzka zabezpieczajaca pod obejmy skorupowe

Flangia girevole con portagomma a resca e collare di sicurezza
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Material
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Typ

Shank
Shank
Shank
Shank
Shank
Shank

Shank

Flange
Flange
Flange
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Flange

WP
PN10/16
PN10/16
PN10/16
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PN10/16
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PN10/40
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Dimension
25mm
32mm
38mm
50mm
63mm
75mm

100mm

DN25
DN32
DN38
DN50
DN63
DN75

DN100

Price

368 MCC GERMANY 2025




